
23 - 13 ENTE REGULADOR DE SERVICIOS SANITARIOS

 1Clase Prog. PROGRAMA CENTRAL
 001Programa PROGRAMA CENTRAL
 01

 02

GESTION ADMINISTRATIVA FINANCIERA

VERIFICACIONES A PRESTADORES DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

 111

 113

 111

Objeto

Objeto

Objeto

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

SUELDOS

                  39

                   5

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS INSTITUCIONALES

RECURSOS INSTITUCIONALES

Fuente Finan.

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N                  
CARGOS/ MENSUAL DE

CARGOS

 10

 30

 30

ASIGNACION
  PERSONAL

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04 

LEY Nº 7408

       3.196.606.332

         119.641.440

EJERCICIO FISCAL 2025 

    1,000
    3,000
    4,000
    5,000
    6,000
    6,100
    7,000
    8,000
    9,000
   10,000
   11,000
   12,000
   13,000
   14,000
   15,000
   16,000
   17,000

    1,000
    2,000
    3,000
    7,000
    8,000
   10,000
   12,000
   13,000
   16,000
   17,000
   18,000
   19,000
   20,000
   22,000
   23,000
   24,000

   22,000
   23,000
   24,000

DIRECTOR
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR
AUXILIAR TECNICO - ADM
DIRECTOR
PROFESIONAL I
DIRECTOR
COORDINADOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
SECRETARIA GENERAL
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (II)
GERENTE DE ADM. Y FINANZAS
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (II)

PRESIDENTE
VICE PRESIDENTE
MIEMBRO DE COMITE
GERENTE DE ADM. Y FINANZAS
PROFESIONAL I
JEFE DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR
PROFESIONAL II
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL II
SECRETARIA GENERAL
PROFESIONAL II
PROFESIONAL I
PROFESIONAL I
SECRETARIA II
PROFESIONAL

PRESIDENTE
VICE PRESIDENTE
CONSEJERO

B28
B17
B2D
G3J
B28
B28
B22
C3D
C56
B2D
C52
B4F
C51
G13
G12
D58
D55

A81
G18
G18
G12
C8F
C56
B25
G11
C52
D55
B4F
G15
D51
G17
F14
G17

S93
S88
S88

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
3
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
3
2

1
1
3

          12.200.000
          13.000.000
           8.000.000
           2.798.309

          12.200.000
          12.200.000
          10.900.000
           9.300.000
           9.100.000
           8.000.000
           7.600.000
           7.400.000
           7.300.000
           6.700.000
           5.755.500
           5.700.000
           5.100.000

          19.000.000
           6.969.200
           6.969.200
           5.755.500
           9.800.000
           9.100.000

          12.200.000
           4.002.500
           7.600.000
           5.100.000
           7.400.000
           3.557.400
           4.300.000
           3.535.600
           2.798.309
           3.535.600

           2.455.800
           1.878.580
           1.878.580

          12.200.000
          13.000.000
           8.000.000
           2.798.309

          12.200.000
          12.200.000
          10.900.000
           9.300.000
           9.100.000
           8.000.000
           7.600.000
           7.400.000
           7.300.000
           6.700.000
           5.755.500
           5.700.000
           5.100.000

          19.000.000
           6.969.200

          20.907.600
           5.755.500
           9.800.000
           9.100.000

          24.400.000
           4.002.500
           7.600.000
           5.100.000
           7.400.000
           3.557.400
           4.300.000
           3.535.600
           8.394.927
           7.071.200

           2.455.800
           1.878.580
           5.635.740

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

         143.253.809

         146.893.927

           9.970.120

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

       1.433.879.208

       1.762.727.124

         119.641.440

Departamento

Departamento

Departamento

  99

  99

  99

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

Pagina:

Fecha:
Hora:

    1

13/12/24

09:38:59

Actividad

Actividad

GRADO

27
28
21
31
27
27
26
23
22
21
20
19
18
16
15
14
12

29
17
17
15
24
22
27

8
20
12
19

7
9
6
4
6

2
1
1



23 - 13 ENTE REGULADOR DE SERVICIOS SANITARIOS

 1Clase Prog. PROGRAMA CENTRAL
 001Programa PROGRAMA CENTRAL
 02 VERIFICACIONES A PRESTADORES DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO
 111Objeto SUELDOS

                  26

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS INSTITUCIONALES

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N                  
CARGOS/ MENSUAL DE

CARGOS

 10

 30

ASIGNACION
  PERSONAL

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04 

LEY Nº 7408

       2.153.374.908

EJERCICIO FISCAL 2025 

    8,000
    9,000
   10,000
   11,000
   12,000
   13,000
   14,000
   15,000
   16,000
   17,000
   18,000
   19,000
   20,000
   21,000
   22,000
   23,000

   27,000
   28,000

DIRECTOR
DIRECTOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
TÉCNICO (II)
DIRECTOR
DIRECTOR
PROFESIONAL I
COORDINADOR
JEFE DE DEPARTAMENTOV
PROFESIONAL II
PROFESIONAL II
PROFESIONAL I
TECNICO I
PROFESIONAL II
SECRETARIA I
SECRETARIA II

DIRECTOR
DIRECTOR

B22
B21
C51
E3M
B25
B22
C8G
C3D
C56
G13
D58
G14
D8F
G15
G17
F14

B21
B22

1
1
3
5
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1

2
1

          10.900.000
          10.200.000
           7.300.000
           2.800.000

          12.200.000
          10.900.000
          11.000.000
           9.300.000
           9.100.000
           6.700.000
           5.700.000
           5.056.600
           4.600.000
           3.557.400
           3.535.600
           2.798.309

          10.200.000
          10.900.000

          10.900.000
          10.200.000
          21.900.000
          14.000.000
          12.200.000
          10.900.000
          11.000.000
           9.300.000
           9.100.000

          13.400.000
           5.700.000
           5.056.600
           4.600.000
           3.557.400
           3.535.600
           2.798.309

          20.400.000
          10.900.000

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

         148.147.909

          31.300.000

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

       1.777.774.908

         375.600.000

Departamento

Departamento

  99

  99

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

Pagina:

Fecha:
Hora:

    2

13/12/24

09:38:59

Actividad

GRADO

26
25
18

5
27
26
30
23
22
16
14
11
10

7
6
4

25
26


